
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 154– МИ 

Лесичово, 12.06.2021 г. 
 

ОТНОСНО: Определяне на дата, място и час за обучение на членовете на 

СИК на територията на община Лесичово за произвеждане на избори за кмет на 

кметство в с. Памидово, в Частични Мести Избори в община Лесичово на 

27.06.2021 г. 

 

На основание чл.85, ал.4 от Изборния кодекс, ОИК Лесичово 

 

РЕШИ: 

НАСРОЧВА обучение на членовете на СИК на територията на община 

Лесичово на 21.06.2021 г. от 17.30.ч. в Читалище „ Христо Ботев“, в с. Памидово  

 За датата, часа и мястото на обучение да се уведомят Общинска администрация 

Лесичово, Областна дирекция на МВР – Пазарджик, Областна дирекция Пожарна 

безопасност – Пазарджик и представители на регистрираните в ОИК Лесичово партии 

за участие в изборите кмет на 27.06.2021. 

 

 

 

 

 

 

Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

      

  

Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:  

 / Л. Диков / 

mailto:oik1314@cik.bg

